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Słoik patentowy z klipsem
szklany 1,5 l

Cena brutto 21,20 zł

Cena netto 17,24 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 40 szt.

Numer katalogowy 008542-MMO

Kod producenta 126467

Kod EAN 8592381153489

Opis produktu
✅ UNIWERSALNY - Słoik z pokrywką oraz patentowym zamknięciem. Posiada uniwersalne zastosowanie w domu.
Pojemnik ma pojemność 1,5 litra i wymiary 11,5 x 11,5 x 22 cm.

✅ SOLIDNY - Pojemnik z pokrywką wykonany z grubego szkła z tłoczonym wzorem serca, a klips wykonany z
najwyższej jakości metalu. Wyposażony w uszczelkę wykonaną z gumy w pomarańczowym kolorze. Odpowiednio
użytkowany posłuży długie lata.

✅ SZCZELNY - Posiada uniwersalne, szczelne, "patentowe" zamknięcie z gumową uszczelką. Solidna pokrywka na klips
skutecznie zapobiega dostaniu się wilgoci do wewnątrz pojemnika.

✅ PRZYDATNY - Nadaje się doskonale do przechowywania kawy, makaronu, bakalii oraz innych produktów
spożywczych. Słoik ochroni przechowywaną żywność lub przedmioty przed wilgocią i innymi czynnikami zewnętrznymi,
a także wydłuży ich świeżość.

✅ IDEALNY NA PRZETWORY - Sprawdzi się do wekowania papryki, ogórków, buraków, sałatek i wielu innych. Można
go wykorzystać również do jako pojemnik na dżem, marmoladę, miód, przeciery i inne przetwory.

Szklany pojemnik wyposażony w pokrywkę z uszczelką i klipsem, który umożliwia szczelne zamknięcie. Doskonale sprawdzi
się do przechowywania różnych sypkich produktów, jak również do konserwowania żywności, takich jak domowe kiszonki,
sałatki i inne przetwory. Uniwersalne zastosowanie sprawi, że znajdzie wiele zastosowań w domu. Słoik prezentuje się
niezwykle efektownie, więc przygotowane w nim przetwory mogą być świetnym pomysłem na prezent. Oryginalny produkt
czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Szklany pojemnik wykonany z grubego szkła. Słoik posiada uniwersalne, szczelne, "patentowe" zamknięcie z gumową
uszczelką. Nadaje się do przechowywania różnych produktów.
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